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Vanzare casa P+1, cu teren 3.200 mp, in comuna Logresti, sat Maru

Pret

Etaje imobil

An constructie
Numar de camere
Suprafata teren
Suprafata construita
Front stradal

Nr. bdi

Nr. terase
Suprafata utild
Suprafata utila terase
Suprafata utila total
ID ofertd

; Locatie

Utilititi

Curent Electric, Drum asfaltat, [luminare stradala,

Finisaje

Parchet,

Dotari

Mijloace de transport, Termopane, Usd metalicd, Mobilat partial,
Descriere proprietate

Véanzare — Casa P+1 — Comuna Logresti - Sat Maru!

60000 EUR
1

2011

4

3200

140

10

1

1

120

5

125

4628

Targu Jiu, jud. Gorj,

Domina Imobiliare va propune spre vanzare o casa cu regim de iniltime P+1, situati in comuna
Logresti, sat Maru, intr-o zona aerisita si linistita, la aproximativ 60 km distantd de municipiul Targu

Jiu.
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Proprietatea este amplasatd pe un teren generos de 3.200 mp, avand o deschidere la strada de 10 m
liniari, si dispune de o suprafatd totald de aproximativ 140 mp.

Compartimentare:
Parter: 2 dormitoare, bucdtarie, hol, baie
Etaj: 2 camere spatioase, separate prin usd culisantd

Accesul citre etaj se poate realiza atit din interiorul locuintei, cét si separat, oferind posibilitatea utilizarii
independente a nivelului superior.

Sub imobil se afld un beci cu o suprafatd de aproximativ 12 mp, util pentru depozitare.
Dotari si caracteristici:

- usi exterioare din metal

- usi interioare din lemn, realizate pe comanda

- parchet laminat

- ferestre PVC cu geam termopan

- fantand proprie cu 5 tuburi de apd

- racordatd la curent electric

- conductd de apd si canalizare la poarta

Curtea este spatioasa, oferind multiple posibilitati de amenajare, precum gradina, livada sau zona
de relaxare.

Proprietatea este ideald pentru locuintd permanentd, casd de vacanta sau investitie, fiind potrivitd pentru
persoanele care isi doresc liniste, spatiu generos si apropierea de naturd.

ID/COD oferta: P1280
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